ADITIVO 01/2024 AO EDITAL Nº 2024/07

ANALISTA DE CUSTOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, TORNA PÚBLICO, o aditivo 01/2024 ao edital 2024/07 o qual rege a realização de Processo
Seletivo Externo para o preenchimento de vagas do quadro de colaboradores do Instituto de Saúde e
Gestão Hospitalar (ISGH).

Art. 1º - Ficam modificados os itens 4.1 e 4.4 do Edital 2024/07 para o cargo de ANALISTA DE CUSTOS,
passando a figurar como segue:

4.1 - As inscrições ficarão abertas no período de 21/02/2024 a 01/03/2024, através do site
www.isgh.org.br, no link correspondente ao Edital do processo seletivo ISGH Nº 2024/07 – ANALISTA
DE CUSTOS. A inscrição estará disponível a partir das 10h00min do primeiro dia de inscrição,
permanecendo acessível, de forma online, até às 23h59min do último dia de inscrição, considerando-se
o horário oficial e seguindo-se da rotina descrita no item a seguir;

4.4 – Para realização da inscrição online o candidato deverá acessar o site app.empregamais.me/isgh no
período de inscrição, e seguir os seguintes procedimentos:
a) Fazer o cadastro se for primeiro acesso, caso seja cadastrado somente realizar o login e realizar a
inscrição;
b) Inserir o CPF, este é imprescindível para efetuar a inscrição;
c) Preencher integralmente o Requerimento de Inscrição, conferir atentamente os dados informados,
seguindo as instruções;
d) Optar pelo cargo a que deseja concorrer;
e) O pagamento correspondente ao valor da taxa de inscrição poderá ser efetuado via PIX e Boleto no
valor de R$ 120,00 (Cento e vinte reais). O candidato deverá selecionar a forma de pagamento ao enviar
a sua requisição de inscrição para a vaga.
f) O candidato deverá selecionar a forma de pagamento ao enviar a sua requisição de inscrição para a
vaga, no caso do pagamento por PIX, o candidato poderá gerar uma chave para pagamento na área,
minhas inscrições.
g) Após o pagamento, o candidato poderá verificar na área: Minhas Inscrições, dentro do site
app.empregamais.me/isgh o status da sua inscrição. O prazo para compensação do pagamento e
atualização do status é de até 2 (dois) dias úteis após a confirmação do pagamento da taxa.
h) Anexar curriculum.

Fortaleza/CE, 20 de Fevereiro de 2024.

Vanderlea Pereira Lucinaria Bezerra
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenadora de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH